

---

## **PRODUSE MENAJ, LOPETI**

I.D.: 42697071

---

Data publicarii	03.05.19	Coduri CPV	24453000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 488,66 RON - 488,66 RON

---

Descriere: 1. Saci menaj 120 l Buc 50,00 5,46 273,11 2. GREBLA 14 DINTI CU COADA Buc 3,00 21,85 65,55 3. LOPATA GRI CARBON CU COADA CURBAT Buc 1,00 27,31 27,31 4. LOPATATIP FRANKFURT CU COADA CURB Buc 2,00 27,73 55,46 5. FURCA 4 COARNE CU COADA Buc 2,00 33,61 67,23 TOTAL 488,66

---